
ZREGISTRO DE DECRETOS 
/ , 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA "EE 
/¡=ou¿ NO 001108 

— LaPLATA, 29 JUN 2020 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, señor Carlos 

Daniel URRUTIA, acaecido el día 24 de Junio de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1“%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 24 de Junio de 2020, al 

señor Carlos Daniel URRUTIA, DNI.14.723.778, legajo N% 10.517; quíen revista en la 

SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACION, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categorfa 8 —con un régimen de 40 horas semanales de labor-.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

“UMICIPALIDAD DE LA PLATA 

0897


